

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กในหมู่บ้าน บ้านตาลใหม่ หมู่ที่ 11
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 400,000.- บาท(สี่แสนบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 134 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง 2 ข้าง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 670 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานของกรมโยธาธิการ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2561 เป็นเงิน 388,000.- บาท (สามแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายเอกชัย คุ่มหมู่ ปลัดเทศบาลตำบลอนตาลผาสูก ประธานกรรมการ
 - 6.2 ว่าที่ ร.ท.กิตติพงศ์ เสนามาตย์ ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - 6.3 นายศักดิ์ธัช ท้าวเอ นายช่างโยธา กรรมการ


(นายเอกชัย คุ่มหมู่)
ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลอนตาลผาสูก



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลคอนคาตลผาสุก อำเภอคอนคาตล จังหวัดมุกดาหาร

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร

ยาว 134.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายทางข้างบ้านนางกิ่งแก้ว อุบัย บ้านคาตลใหม่ หมู่ที่ 11 ต.คอนคาตล อ.คอนคาตล จ.มุกดาหาร

ประมาณการเมื่อ 15 กุมภาพันธ์ 2561 บบเลขที่ กรมโยธาธิการ ใบประมาณการจำนวน ๕ แผ่น

| ลำดับที่ | รายการ | คำนวณต้นทุน | FACTOR F | รวมค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|------------------------------|--------|-------------|----------|----------------|---|
| 1 | ถนน | 284,938.20 | 1.3624 | 388,199.80 | <u>FACTOR F</u> - เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% - หักเงินประกันผลงาน 0.00% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% |
| รวมเป็นค่าก่อสร้าง | | | | 388,199.80 | หินทราย ณ ที่แหล่ง 5.00 |
| คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ | | | | 388,000.00 | กม. |

สรุป (ตัวอักษร) สามแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเฉลี่ยต่อตารางเมตรๆละ 579.10 บาท

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|-----------------------|
| คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบราคาค่าก่อสร้างดังกล่าวและพิจารณาแล้ว เห็นควรกำหนดเป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน | | (ลงชื่อ) | สำรวจ/ประมาณราคา |
| (ลงชื่อ) | ประธานคณะกรรมการ | (ลงชื่อ) | ผู้ประมาณราคา |
| (นายเอกชัย คุ่มหมู่) | | | (นายศักดิ์รัช ท้าวเอ) |
| ปลัดเทศบาล | | (ลงชื่อ)ว่าที่ ร.ท. | นายช่างโยธาชำนาญงาน |
| (ลงชื่อ) | กรรมการ | | ตรวจสอบ |
| (กิตติพงษ์ เสนามาตย์) | | | (กิตติพงษ์ เสนามาตย์) |
| ผู้อำนวยการกองช่าง | | | ผู้อำนวยการกองช่าง |
| (ลงชื่อ) | กรรมการ/เลขานุการ | | |
| (นายศักดิ์รัช ท้าวเอ) | | | |
| นายช่างโยธาชำนาญงาน | | | |

ประมาณราคา

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 134.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร แบบเลขที่ กรมโยธาธิการ ประมาณราคาเมื่อ 15 กุมภาพันธ์ 2561

สถานที่ก่อสร้าง สายทางข้างบ้านนางกิ่งแก้ว อุบลชัย บ้านศาลาใหม่ หมู่ที่ 11 ต.ดอนตาล อ.ดอนตาล จ.มุกดาหาร

| ที่ | 15 กุมภาพันธ์ 2561 | | ราคาวัสดุ ต่อหน่วย | รวมเงิน ค่าวัสดุ | ค่าแรงงาน ต่อหน่วย | รวมค่า แรงงาน | รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน | หมายเหตุ | |
|-------------------------|---------------------------------|-------|-----------------------|---------------------|-----------------------|------------------|--------------------------|------------|--|
| | หน่วย | จำนวน | | | | | | | |
| 1 | งานปรับเกลี่ยทางเดิม | ตร.ม. | 670 | - | 1.10 | 737.00 | 737.00 | | |
| 2 | งานดินถม | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | | |
| 3 | งานลูกรังรองพื้น | ลบ.ม. | 67.00 | 115.00 | 64.00 | 4,288.00 | 11,993.00 | | |
| 4 | งานไหล่ทางลูกรัง หนา 0.15 ม. | ลบ.ม. | 30.00 | 115.00 | 64.00 | 1,920.00 | 5,370.00 | | |
| 5 | ทรายรองพื้นทางปรับระดับ 0.05 ม. | ลบ.ม. | 44.00 | 420.00 | 64.00 | 2,816.00 | 21,296.00 | | |
| 6 | งานท่อ คสล. | | | | | | | | |
| | ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. | ท่อน | - | - | - | - | - | | |
| | ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. | ท่อน | - | - | - | - | - | | |
| 7 | งานผิวทาง คสล. หนา 0.15 ม. | ลบ.ม. | 101.00 | - | 346.00 | 10,380.00 | 10,380.00 | | |
| | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ | ถุง | 657.00 | 125.00 | 82,125.00 | - | 82,125.00 | | |
| | หินผสมคอนกรีต | ลบ.ม. | 110.00 | 750.00 | 82,500.00 | - | 82,500.00 | | |
| | ทรายผสมคอนกรีต | ลบ.ม. | 65.00 | 420.00 | 27,300.00 | - | 27,300.00 | | |
| 8 | งานเหล็กเส้น | ตัน | | | | | | | |
| | เหล็กตะแกรง 0.20x0.20 เมตร | ตร.ม. | 670 | 30.00 | 20,100.00 | 5.00 | 3,350.00 | 23,450.00 | |
| | RB Ø 15 mm. | เส้น | 40.000 | 177.93 | 7,117.20 | - | 7,117.20 | | |
| | DB Ø 16 mm. | ตัน | | | - | - | - | | |
| | RB Ø 19 mm. | ตัน | | | - | - | - | | |
| 10 | ลวดผูกเหล็ก | กก. | - | | | | | | |
| 11 | ตะปู | กก. | - | | | | | | |
| 12 | ซีโลเท็ก(โฟม) | แผ่น | 20.00 | 56.00 | 1,120.00 | 5.00 | 100.00 | 1,220.00 | |
| 13 | ยางแอสฟัลท์ | ลิตร | 25.00 | 20.00 | 500.00 | - | 500.00 | | |
| 14 | งานไม้แบบ | ตร.ม. | 15.00 | 450.00 | 6,750.00 | - | 6,750.00 | | |
| | ค่าแรงงานไม้แบบ | ตร.ม. | 40.00 | - | - | 105.00 | 4,200.00 | 4,200.00 | |
| 15 | ป้ายโครงการ | ป้าย | | | | | | | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | | | | | 257,147.20 | | 27,791.00 | 284,938.20 | |

(ลงชื่อ)


(นายศักดิ์รัช ท้าวเอ)

ผู้ประมาณการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน